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O D P O W I E D Z I II 
na zapytania do treści SWZ  

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu ul. Reymonta 8  
w odpowiedzi na n/w pytania do specyfikacji w trybie podstawowym, bez negocjacji pn.  Przebudowa 
pomieszczeń na Centralną Sterylizatornię wraz  z wyposażeniem i modernizacją szatni dla personelu 
medycznego w budynku B oraz przebudowa Sali Porodowej i utworzenie nowej z pełnym węzłem 
sanitarnym w budynku „A” Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, udziela 
następujących wyjaśnień:  

1 Pytanie – dot. załącznika nr 8 do SWZ, pkt 15: 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na zapytani do treści SWZ z dnia 30 kwietnia 2021r. prosimy o 
dodatkowe wyjaśnienie powstałych rozbieżności pomiędzy pierwotnymi zapisami SIWZ, a wprowadzoną 
istotną zmianą poprzez odpowiedź na pytanie nr 17, tj.:  
„17 Pytanie - dot. załącznika nr 8 do SWZ, Załącznik nr 2 do PFU, system komputerowy rejestracji pracy CS:  
Umożliwianie śledzenia drogi zestawu czy narzędzia w obrębie Centralnej Sterylizatorni oraz do pacjenta i z 
powrotem.  
Prosimy o wyjaśnienie wymagania: Umożliwianie śledzenia drogi zestawu czy narzędzia w obrębie Centralnej 
Sterylizatorni oraz do pacjenta i z powrotem.  
Czy powołany wymóg dotyczy wykonania integracji z systemem zewnętrznym HIS funkcjonującym na Bloku 
Operacyjnym i potwierdzenie zużycia zestawu lub narzędzia do konkretnego pacjenta?  
Czy numer pakietu i jego dane dotyczące terminu ważności itd powinny być także zapisane w systemie HIS w 
celu rejestracji zużycia przy operacji i tworzenia dokumentacji elektronicznej zabiegu na pacjencie?  
Czy powyższy wymóg dotyczy także przyjęcia materiału na Blok Operacyjny i wydanie do Sterylizatorni z Bloku?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga licencji, wdrożenia wraz z integracją z posiadanym systemem HIS w 
zakresie:  
przekazywania danych dotyczących danego pakietu do dokumentacji pacjenta (nazwa komórki 
organizacyjnej, nazwa produktu, nr produktu, data ważności produktu), odbieranie informacji przez system 
sterylizatorni z systemu zewnętrznego o zużyciu materiału sterylnego.  
Wymagana integracja musi być zgodna z dokumentacją producenta HIS dokument ‘Komunikaty HL7 w 
AMMS, InfoMedica.pdf’ zaktualizowany o dodana obsługę integracji ze sterylizatornią (rozdział 13). - Zał. nr 
1 a.”  
Poprzez tą modyfikację Zamawiający wprowadził nowe wymagania, które nie były znane Oferentom w 
momencie zadawania pytań. Pierwotne zapisy SWZ (zał. nr 8 do SWZ – zał. nr do PFU, pkt 80 - SYSTEM 
KOMPUTEROWY REJESTRACJI PRACY CS) nie przewidywały konieczności integrowania oferowanego systemu 
komputerowego z posiadanym przez Szpital systemem HIS. Opisana integracja wymaga uzyskania zgody od 
dostawcy systemu HIS oraz uwzględnienia dodatkowych kosztów z jego strony. Generuje także dodatkowe 
koszty po stronie oferentów systemu komputerowej rejestracji pracy Centralnej Sterylizatorni. Powyższe 
koszty podwyższą znacząco koszty całej inwestycji.  
Dodatkowo Zamawiający w ww. odpowiedzi powołuje sie na nieznany oferentom „Zał. nr 1 a”.  
W związku z powyższym prosimy o anulowanie tej odpowiedzi i przywrócenie pierwotnych zapisów SWZ.  
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje treść udzielonej odpowiedzi z dnia 30.04.2021 r. i informuje o 
dostępności dokumentu „Komunikaty HL7 w AMMS, Infomedica” w internecie i u producenta systemu 
medycznego HIS - ASSECO, jednocześnie Zamawiający udostępnia najnowszy, ujednolicony dokument 
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zawierający pełną dokumentację komunikatów HL7 posiadanego systemu HIS, którą należy uwzględnić przy 
integracji ww. systemu HIS z dowolnym systemem zewnętrzym. 
W załączeniu Komunikaty HL7 w InfoMedica, AMMS wersja 2.9.11.1 (2020-01-17). 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przedłuża termin składania i otwarcia ofert 

określony w pkt 13 SWZ na dzień 10.05.2021 roku, jednocześnie zmieniając termin związania ofertą określony 

w pkt 11 SWZ na dzień 08.06.2021 roku.  

Godziny składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 
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